Fiche technique du produit

EK4004009016

Moulure d'angle tehalit.EK 40x40mm blanc signalisation 1=2,5m

Caractéristiques techniques
Hauteur de goulotte
Longueur

Largeur de goulotte

Contenance maximum en cables
(3 11 mm a 50% de remplissage)

Couleur

Couleur RAL

Matiere

Groupe de matériau

Type de traitement de surface
Section intérieure / utile
Nombre de compartiments

Température ambiante

40 mm
2500 mm

40 mm

4
blanc signalisation

RAL 9016 - Blanc signalisation
PVC

plastique

non traitée

800 mm?

2

5...65 °C

Sous réserve de modifications techniques



